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7 d e  Møde.  

Onsdag den 10. Oktober Kl. 2%. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Første Behandling af Forslag 
til Lov om Ændring i Lov for Færøerne af 
15. Februar 1928 om Forandring i forskellige 
Skatter og Afgifter. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 7). 

Formanden: Denne Sag kan kun med 
Tingets Samtykke behandles i Dag, men 
hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
Samtykket som givet. (Ophold). Det er 
givet. 

Sagen sattes til Forhandling. 

Justitsministeren (Rytter): Fra Folke- 
tinget er hertil oversendt Forslag til Lov 
om Ændring i Lov for Færøerne af 15. Fe- 
bruar 1928" Oll Forandring i  forskellige 
Skatter og Afgifter. Da Lagtinget i sin Tid 
indstillede Bestemmelserne i denne Lov 
til Vedtagelse, anbefalede det kun at lægge 
Skat paa Tobak, Cigarer, Cigarillos -og 
Cigaretter, der indførtes til Færøerne. Der- 
imod omtalte man ikke Cigaretter, der blev 
fremstillet paa Færøerne. Man tænkte ikke 
paa, at det havde nogen praktisk Betyd- 
ning, og tog det derfor ikke med. Det har 
imidlertid i den seneste Tid vist sig, at dette 
Forhold vil faa Betydning, og Lagtinget 
har derfor indstændigt og enstemmigt hen- 
stillet til Justitsministeren at foranledige 
dette Hul i Lovgivningen udfyldt. Derfor 
er det foreliggende Lovforslag udarbejdet, 
og det afviger altsaa kun fra den gældende 
Lov derved, at der efter Ordene 홢indføres 
til" tilføjes 홢eller fremstilles paa". 

: Forslaget har været til tre Behandlinger 
i Folketinget i Gaar 'og gik uden Omtale 
igennem. Jeg tillader mig at anbefale Lov- 
forslaget til det høje Tings hurtige og vel- 
villige Behandling. ; 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Landstingets næste Møde 
afholdes i Dag Kl. 135 med følgende Dags- 
orden: 

Eventuelt: Anden Behandling af. 
Forslag til Lov om Ændring i Lov for 

Færøerne af 15. Februar 1928 om For- 
andring i forskellige Skatter og Af- 
gifter. 

Mødet hævet Kl. 2 33. 

8 d e  Møde. 

Onsdag den 10. Oktober Kl. 2 31. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandling af For- 
slag til Lov om Ændring i Lov for Færøerne 
af 15. Februar 1928 om Forandring i for- 
skellige Skatter og Afgifter. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 49). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Sagen kan kun med Tin- 
gets Samtykke behandles i dette Møde, men 
hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg Sam- 
tykket som givet. (Ophold). Det er givet. 

Lovforslagets Tekst og Spørgsmaalet 
offi, dets Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. ' 홢: 
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